
23. Mohd Rizal Bin Ismail 
Sekretariat Majlis Halal Malaysia (MHM) 

Jabatan Kemajuan Islam Malaysia (JAKIM) 
Skim Logistik 

24. Puan Nur Hanisah Binti Ithnin Uniti Halal Centre (UHAC) Skim Logistik 
25. Encik Mohamad Ali Bin Abdul Hussain Northport (Malaysia) Bhd Skim Logistik 
26. Encik Amin Aminurrashid AHC Falah Ventures Skim Logistik 

BENGKEL SEMAKAN SOALAN SISTEM HALAL CRA (27/11/2025 – 28/11/2024) 
SKIM BARANG GUNAAN, RUMAH SEMBELIHAN DAN PERANTI PERUBATAN 

No. Nama Ahli Panel Syarikat/Organisasi Skim 

1. Encik Muhammad Syaril Bin Showkat Ali HIS Toyyiba Sdn Bhd  

2. Puan Amiriah Binti Ahmad Hashim Hawari HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Barang Gunaan 

3. Dr. Zairina Binti Ibrahim  HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Peranti Perubatan 

4. Encik Nasron Bin Mohamed Din HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Peranti Perubatan 

5. Encik Ikhwan Bin Bazlan  HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Barang Gunaan 

6. Cik Aqilah Binti Mohd Yusop HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Rumah Sembelihan 

7. Puan Norazrin Nasirah Binti Zahrin HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Rumah Sembelihan 

8. Encik Saccidananda Nair A/L Siva Sambu Nair HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Barang Gunaan 

9. Encik Muhamad Noor Ikhmal bin Japridin Hypepresso Insights Sdn Bhd Skim Peranti Perubatan 

10. Puan Nur Baizura Binti Mohd Basar Hypepresso Insights Sdn Bhd Skim Rumah Sembelihan 

11. Encik Muhammad Johari bin Rahmad Hypepresso Insights Sdn Bhd Skim Barang Gunaan 

12. 
Puan Wan Husniati Binti Wan Abdullah Medical Device Authority (MDA), 

Kementerian Kesihatan Malaysia (KKM) 

Skim Peranti Perubatan 

7. Puan Wan Husniati Binti Wan Abdullah 
Pihak Berkuasa Peranti Perubatan (MDA), 

Kementerian Kesihatan Malaysia (KKM) 

Skim Pengilangan Kontrak/OEM 

8. Puan Siti Hasmah Binti Mohtar 
Institut Halal Antarabangsa (INSHA), 

Universiti Selangor (UNISEL) 

Skim Pengilangan Kontrak/OEM 

9. Puan Nor Shafeeza Binti Saifol Owi Lab (M) Sdn Bhd Skim Pengilangan Kontrak/OEM 
10. Puan Nurul Ainina Binti Mohd Rasli Mamee Double Decker (M) Sdn Bhd Skim Pengilangan Kontrak/OEM 
11. Cik Aqilah Binti Mohd Yusop HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Premis Makanan 

12. Encik Saccidananda Nair Siva Sambu Nair HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Premis Makanan 
13. Encik Muhammad Johari Bin Rahmad Hypepresso Insights Sdn Bhd Skim Premis Makanan 
14. Puan Siti Nadhihah Khirullah Majlis Perbandaran Ampang Jaya Skim Premis Makanan 

15. Ts. Encik Mohd Fadhli Bin Ab Rahman 

Halal Advisory & Research Institute 

Selangor (HARIS) Universiti Islam 

Selangor (UIS) 

Skim Premis Makanan 

16. Puan Nurul Natasha Rosman  Ah Cheng Laksa Sdn Bhd Skim Premis Makanan 
17. Encik Ahmad Naim Rohaizan The Saujana Hotel Kuala Lumpur Skim Premis Makanan 

18. Puan Farhana Binti Saadon 
Bahagian Keselamatan Dan Kualiti 

Makanan (BKKM), Kementerian Kesihatan 
Malaysia (KKM) 

Skim Premis Makanan 

19. Mohd Ikhwan Bin Bazlan HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Logistik 

20. Dr. Zairina Ibrahim  HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Logistik 
21. Norazrin Nasirah Binti Zahrin HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Logistik 
22. Nur Baizura Binti Mohd Basar Hypepresso Insights Sdn Bhd Skim Logistik 

16. Encik Mohd Fakarudin Bin Masod 
Bahagian Keselamatan dan Kualiti 

Makanan (BKKM), Kementerian Kesihatan 

Malaysia (KKM) 

Skim Makanan dan Minuman 

17. Puan Rabiatul Adawiah Ramli 
Management and Science University 

(MSU) 
Skim Makanan dan Minuman 

18. Encik Zamir Umbra Shahimi Majlis Bandaraya Subang Jaya (MBSJ) Skim Makanan dan Minuman 
19. Puan Nor Shafeeza Binti Saifol Owi Lab (M) Sdn Bhd Skim Kosmetik 
20. Encik Muhammad Hafif Bin Hanaffi   Pharmaniaga Berhad Skim Farmaseutikal 
21. Encik Muhammad Ridzuan Neutrovis Skim Kosmetik 
22. Encik Chan Foo Chuen Meet Mee Kitchen Sdn Bhd Skim Makanan dan Minuman 

BENGKEL SEMAKAN SOALAN SISTEM HALAL CRA (4/9/2024 – 5/9/2024) 
SKIM PENGILANGAN KONTRAK/OEM, PREMIS MAKANAN DAN LOGISTIK 

No. Nama Ahli Panel Syarikat/Organisasi Skim 
1. Encik Muhammad Syaril Bin Showkat Ali HIS Toyyiba Sdn Bhd  

2. Encik Nasron Bin Mohamed Din HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Pengilangan Kontrak/OEM 

3. Puan Amiriah Binti Ahmad Hashim Hawari HIS Toyyiba Sdn Bhd Skim Pengilangan Kontrak/OEM 

4. Encik Muhamad Noor Ikhmal Bin Japridin Hypepresso Insights Sdn Bhd Skim Pengilangan Kontrak/OEM 

5. Encik Ahmad Solihin Bin Maryakon Jabatan Agama Islam Selangor (JAIS) Skim Pengilangan Kontrak/OEM 

6. Puan Alyaa Binti Ismail 

Bahagian Regulatori dan Farmasi Negara 

(NPRA), Kementerian Kesihatan Malaysia 

(KKM) 

Skim Pengilangan Kontrak/OEM 


